
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Další vzdělávání pedagogických pracovníků“ - Dodatečné informace č. 1 
k zadávacím podmínkám 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotazy dodavatele Vám předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 
Dotaz č. 1 

V požadavcích na splnění technických kvalifikačních předpokladů je uvedeno, že musí být doložen: seznam 

min. 3 služeb (2 služeb v případě části 3) obdobného charakteru poskytnutých uchazečem v posledních 3 

letech s uvedením jejich rozsahu (specifikaci plnění), doby plnění a kontaktních údajů (vč. telefonního 

kontaktu) na objednatele. Za služby obdobného charakteru jsou považovány služby v oblasti dalšího 

vzdělávání pedagogických pracovníků škol a školských zařízení v tematickém okruhu části 1 veřejné 

zakázky, z nichž každá probíhala ve skupině o minimálním počtu 10 přihlášených osob a alespoň 1 

vzdělávací program s časovou dotací 8 hod. byl akreditován v systému DVPP MŠMT. Skutečnost, že v 

rámci prokazovaných služeb byla předmětem plnění realizace min. 1 vzdělávacího programu akreditovaného 

v systému DVPP MŠMT s časovou dotací 8 hod., prokáže uchazeč doložením platného dokladu o udělení 

akreditace DVPP MŠMT. 

 
Znamená to, že není stanovený minimální požadovaný finanční objem služeb, které uchazeč uvede pro 

potřeby prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů, postačí pouze jejich obsahový soulad s 

daným tematickým okruhem? 

 
 
Odpověď č. 1: 

Zadavatel nestanovil pro části 1 – 3 tematických okruhů minimální požadovaný finanční objem služeb 

technických kvalifikačních předpokladů. Uchazeč doloží služby obdobného charakteru pro jednotlivé 

tematické okruhy.     

 
 
Dotaz č. 2 

Doložením platného dokladu o udělení akreditace v systému DVPP MŠMT se rozumí jeho platnost v době 

realizace služeb, kterými uchazeč prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů nebo platnost 

tohoto dokladu v okamžiku podání nabídky (tj. např. k 19. 9. 2016). Akreditace vzdělávacích programů v 

 
Vaše značka: 

 

Ze dne:  
Č. j.: SMO/340234/16/VZKÚ/Růž 

Sp. zn.: S-SMO/202677/16/ VZKÚ/3 
  
Vyřizuje: Ing. Lenka Jurníčková 
Telefon: +420 599 442 035 
E-mail: ljurnickova@ostrava.cz 

Datum: 2016-09-08 

   

   
   
   
   
   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

systému DVPP MŠMT mají platnost 3 roky. Tzn., že akreditace platná v době realizace prokazovaných 

služeb nemusí být platná v době podání nabídky. 

 
 
Odpověď č. 2: 

Uchazeč doloží doklad o udělení akreditace v systému DVPP MŠMT pro službu, kterou prokazuje technické 

kvalifikační předpoklady, z něhož bude patrná platnost dokladu v době realizace služby. 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí 

 
 

 


		2016-09-07T15:02:22+0200




